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Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 
 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2021.41, 

wyjaśnienia treści SWZ nr 1. 

 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135  

ust. 2  i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., 

dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Pytanie 1, pozycja 24. 

Czy Zamawiający dopuści komputer typu AiO, który posiada złącze audio ulokowane na panelu od spodu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem wpisania odpowiedniej adnotacji w kolumnie „Potwierdzenie 

spełnienia wymaganych parametrów (opis parametru)” np. „Złącze audio ulokowane na panelu od spodu – 

zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 30.11.2021r.” 

 

Pytanie 2, pozycja 23. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera który oprócz panelu bocznego ze złączami USB 3.2, 

posiada wymagane złącze audio ulokowane wraz z innymi portami we/wy na panelu od spodu urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem wpisania odpowiedniej adnotacji w kolumnie „Potwierdzenie 

spełnienia wymaganych parametrów (opis parametru)” np. „Złącze audio ulokowane na panelu od spodu – 

zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 30.11.2021r.” 

 

Pytanie 3, pozycja 17. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z portem cyfrowym np. DVI lub DisplayPort zamiast 

HDMI? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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